
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 
strana 1 

 

Ostravská univerzita v Ostravě, 
se sídlem:   Dvořákova 7 
IČ:   61988987 
jejímž jménem jedná:   prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc., rektor 
bankovní spojení: ČNB Ostrava 
číslo účtu:  931761/0710 
(dále jen „Univerzita“) 

 
a 
 
GTS ALIVE s.r.o.,  
se sídlem:   U Hřiště 260, 252 68 Středokluky 
IČ:   26193272 
DIČ:   CZ26193272 
zapsaná v OR:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 78560 
jejímž jménem jedná: pan Matthew John East, jednatel 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4 
číslo účtu:  2984672/0800 
(dále jen „GTS“) 
 
(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní strany“) 
 
uzavírají tento  

 

Dodatek č. 1 

 
ke Smlouvě o spolupráci 

na výdeji spojeného průkazu studenta vysoké školy 
a mezinárodního identifikačního průkazu studenta ISIC 

dle ustanovení § 269 odst. 2 obchodního zákoníku 
(dále jen „Dodatek“): 

 

 
 
 

1.  Předmět Dodatku 
 
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 1. 8. 2007 Smlouvu o spolupráci na výdeji spojeného průkazu studenta 

vysoké školy a mezinárodního identifikačního průkazu studenta ISIC, na základě které Smluvní 
strany spolupracují v oblasti výdeje mezinárodních studentských identifikačních průkazů (dále jen 
„Smlouva“).  

 
1.2 Smluvní strany na základě čl. X odst. X. 2 Smlouvy tímto Dodatkem sjednávají změnu Smlouvy, jak je 

uvedeno v čl. 2. Dodatku. 
 

2.   Změna Smlouvy 
 
2.1  Tímto Dodatkem se ust. čl. V odst. V. 1 Smlouvy nahrazuje tímto novým zněním: 

 
Jednotková cena za každou Známku a za každou Licenci (dále jen „Jednotková cena“) je tímto stanovena 
ve výši 150,- Kč (slovy: jedno sto padesát korun českých). Jednotková cena Známky zahrnuje náklady na 
pořízení Známky a její dodání Univerzitě. Jednotková cena Licence nezahrnuje náklady spojené s 
pořízením Plastových karet a náklady spojené s personalizací a výdejem Průkazů. Jednotková cena může 
být ze strany GTS jednostranně změněna, přičemž v případě zvýšení Jednotkové ceny nesmí nově 
stanovená Jednotková cena přesáhnout 60% prodejní ceny průkazu ISIC pro koncové zákazníky v 
prodejní síti na území ČR platné v době, kdy nabude zvýšení Jednotkové ceny účinnosti.  GTS je 
oprávněna změnit Jednotkovou cenu pouze formou písemného oznámení zaslaného Univerzitě nejpozději 
do 31. 12. kalendářního roku předcházejícího roku, v němž změna Jednotkové ceny nabude účinnosti, a 
současně nejméně jeden měsíc před nabytím účinnosti takové změny, přičemž datum nabytí účinnosti 
změny bude stanoveno ve výše uvedeném písemném oznámení zaslaném Univerzitě. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 
strana 2 

 

 

3.  Závěrečná ustanovení 
 
3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami. Ostatní ustanovení 

Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 
 
3.2 Pokud tento Dodatek obsahuje pojmy se začátečními velkými písmeny, jejichž obsah není definován 

v tomto Dodatku, budou pro definici těchto pojmů použity definice použité ve Smlouvě. 

 
3.3  Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží po jednom stejnopisu. 
 
3.4  Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že Dodatek uzavřely po 

vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
 
 

 
V ____________ dne __________________ V ____________ dne __________________ 
 
Ostravská univerzita v Ostravě GTS ALIVE s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
___________________________ ___________________________ 
jméno: prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc jméno: Matthew John East 
funkce: rektor funkce: jednatel 


